Publicação: Transparência Ativa em 30 de maio de 2025

 Autenticidade

Documento assinado eletronicamente sob fundamentação, por:
REGINALDO VAGNER FERREIRA | Diretor

Data da Assinatura:
30 de maio de 2025 as 08:00 (America/Sao_Paulo)

Tipo de Documento:
Portaria

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de Minas Gerais
Campus Betim

PORTARIA Nº 3242/IFMG, DE 30 DE MAIO DE 2025

O  DIRETOR  GERAL  DO  INSTITUTO  FEDERAL  DE  EDUCAÇÃO,
CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE MINAS GERAIS –  CAMPUS BETIM,  no uso  das
atribuições que lhe são conferidas pela Portaria IFMG nº 475, de 06 de abril de 2016,
publicada no DOU de 15 de abril  de 2016,  Seção 2,  pág.17,  retificada pela  Portaria
IFMG nº 805, de 04 de julho de 2016, publicada no DOU de 06 de julho de 2016,
Seção 2, pág. 22, e pela Portaria IFMG nº 1078 de 27 de setembro de 2016, publicada
no DOU de 04 de outubro de 2016, Seção 2, pág. 20 e o que consta no Processo nº
23792.000839/2025-31,

RESOLVE

Art. 1º CONSTITUIR a Comissão de Seleção, responsável pela avaliação e
classificação  dos  candidatos  do  Processo  Seletivo  Simplificado  de  Estágio  Não
Obrigatório,  Edital  nº  582/2025,  para   Pedagogia.

Nome Matrícula Função
RICARDO DE LIMA SILVA 2180653 Presidente
SANDRA CRISTINA DE MEDEIROS 1055087 Membro
LUCIANA APARECIDA CUNHA SOARES 065.XXX.XXX-89 Membro

https://sippag.ifmg.edu.br/portarias/visualizar/?pk=4914&ano=2025&numero=3242&hash=e9b161709ba87cc545a92a0c58af4785